
CURSA: 20è Trofeu Josep Florencio - CHALLENGE TARRAGONA
DATA: 25/01/2026 DISTÀNCIA: 78 km

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 928 BOLDYREV Matvei BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:44:07 -
2 863 NOVOLODSKII Rostislav BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 +0:24
3 845 GARMENDIA MORILLAS Adrià RIAS BAIXAS C.C SUB23 1:44:31 +0:24
4 12 PUIG VENTURA Roger BENICASIM PC ELITE 1:44:31 +0:24
5 930 GRECHISHKIN Vadim BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
6 34 PLA GOMEZ Albert CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
7 873 LEON GARCIA Daniel BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:44:31 +0:24
8 878 UCHER DURÀ Leo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
9 83 TELLEZ MAS Marc SPORTY+ SUB23 1:44:31 +0:24

10 882 DELGADO TORREJON Eric TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:44:31 +0:24
11 148 ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+ SUB23 1:44:31 +0:24
12 613 ARAN BENAVIDES Enric GALVESPORT CLUB CICLISTA MA-40 1:44:31 +0:24
13 895 PICAS RUIZ Albert BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:44:31 +0:24
14 918 GARCIA AZOR Eduardo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
15 580 BETI BAYARRI Roberto GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:44:31 +0:24
16 861 VILADRICH ANGUERA Ivan CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
17 962 ARLANDIS AGUDELO Aitor MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:44:31 +0:24
18 610 CASTELLÓ GARCIA Raül FURORE CYCLING CLUB MA-40 1:44:31 +0:24
19 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
20 36 ALEMANY HERRERA Fran ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 +0:24
21 964 CID GUBAU Oriol GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:44:31 +0:24
22 912 ROVIRA PANISELLO Ivan CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
23 941 RAMOS GARCIA Eloi GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA JUNIO 1:44:31 +0:24
24 914 MARRASE RUIZ Hugo BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 +0:24
25 5 ESPUIS REL Jaume BENICASIM PC ELITE 1:44:31 +0:24
26 996 REVIDIEGO FABREGA Dani ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 +0:24
27 37 MARTÍNEZ RIUS Diego ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 +0:24
28 988 ALVAREZ LIEBANA Ian ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 +0:24
29 38 DELGADO MANTILLA Santiago ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 +0:24
30 27 GONZÁLEZ LEIVA Marcos CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
31 929 IAKOVLEV Matvei BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 +0:24
32 3 TORRA MALDONADO Ferran GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA JUNIO 1:44:31 +0:24
33 911 OLVERA REYES Lucas CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:37 +0:30
34 132 MATARIN FILELLA Pau SPORTY+ ELITE 1:44:37 +0:30
35 959 RUIZ EXPOSITO Eric BENICASIM PC SUB23 1:45:00 +0:53
36 8 MOLIST HOMS Marcel BENICASIM PC SUB23 1:45:03 +0:56
37 917 VALENCIA Pablo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:45:08 +01:01
38 948 CALATRAVA HERNANDEZ David MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:45:09 +01:02
39 867 GINE CARLES Robert BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
40 24 STRAHODINSKY POUDEROUX Lucas ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +01:02
41 862 JIMENEZ SANTAMARIA Mauri TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:45:09 +01:02
42 39 BELOV Kirill ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +01:02
43 949 SALCEDO CAMOS Eduard MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +01:02
44 29 ALBALADEJO SAEZ Marc ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +01:02
45 916 AUTET CLAPERA Abel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:45:09 +01:02
46 950 ESCOLÀ PIÑOL Miquel NUCLI ELITE 1:45:09 +01:02
47 802 GRAU CAMARENA Víctor CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
48 15 SAN ABDON HERRMANN Andres BENICASIM PC SUB23 1:45:09 +01:02
49 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:45:09 +01:02
50 860 TORRECILLAS ALCARAZ Jairo ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +01:02
51 171 BOSCH BARRUFET Enric LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:45:09 +01:02
52 974 FERRER ROMEO Ferran BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:45:09 +01:02
53 969 CLARA REQUENA Alejandro GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:45:09 +01:02
54 220 GIRALT MIQUEL Pau ILERDENSE SOCIETAT CICLISTA ELITE 1:45:09 +01:02
55 377 VALLVE GONZALEZ Xavier GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:45:09 +01:02
56 940 RAMON ISLA Carles LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:45:09 +01:02
57 567 REÑE BELLMUNT Bernat LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-40 1:45:09 +01:02
58 869 PRUNERA MACIAS Jofre NUCLI ELITE 1:45:09 +01:02



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

59 163 RAMOS GARCIA Iñaki CANET CLUB CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
60 966 NAVARRO ALFONSO Jan BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:45:09 +01:02
61 951 DANTO Gaetan MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +01:02
62 216 DOMENECH NAVALON Jordi NUCLI ELITE 1:45:09 +01:02
63 868 ANDAVERT MARTINEZ Roger NUCLI ELITE 1:45:09 +01:02
64 16 SENDROS JUVE Llibert MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +01:02
65 927 CELMA FORES Victor UC VINARÒS MA-30 1:45:09 +01:02
66 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis SUPERMERCADOS FROIZ G.D. SUB23 1:45:09 +01:02
67 31 CASADO ABELLAN Axier CAMP CLAR CLUB CICLISTA ELITE 1:45:20 +01:13
68 913 BARCELO FERRER Pere MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:45:27 +01:20
69 875 DOMENECH CALLAU Pau Josep RIAS BAIXAS C.C ELITE 1:45:27 +01:20
70 47 CASTILLO Fabricio Herman LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:45:44 +01:37
71 425 PICADIZO GUILLAUMET Robert LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:45:48 +01:41
72 612 BRUNO AYNE Albert FURORE CYCLING CLUB MA-40 1:46:25 +02:18
73 225 VALLDOSERA GORDO Marc MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:47:12 +03:05
74 991 NAVARRO GONZALEZ Angel ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:47:19 +03:12
75 19 VILLAR VINADÉ Jaume CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:47:58 +03:51
76 926 CARRERAS SOLANO Marti ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:48:25 +04:18
77 52 RIGALL RUSTULLET Roger TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:48:30 +04:23
78 142 TRIAS SENTIS Salvador NUCLI ELITE 1:48:30 +04:23
79 48 DOYLE Anthony L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-50 1:50:16 +06:09
80 600 MORA RUIZ Rafael CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA MA-40 1:50:16 +06:09
81 84 MAGRIÀ ADELL Pau GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SUB23 1:50:16 +06:09
82 2 MEDINA SANCHEZ Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA MA-50 1:50:16 +06:09
83 53 PALAFOIX HUGUET Damià LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +06:09
84 195 MUÑOZ GARCIA Julen LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +06:09
85 396 DURAN TEJEDOR Adria FURORE CYCLING CLUB MA-30 1:50:16 +06:09
86 992 OLVERA CORTES Alex FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 1:50:16 +06:09
87 947 MARIN BELART Oleguer GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +06:09
88 932 SINFREU LEAL Eric TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:50:16 +06:09
89 108 PRECIADO LARA Deiby Santiago TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CICLISTA ELITE 1:50:16 +06:09
90 634 FIGUEROLA NAVARRO Francesc Xavier ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:50:16 +06:09
91 622 BOLDU MENDIOLA Xavier LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-50 1:50:16 +06:09
92 204 SANTAMARIA FARRÉ Eloi LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +06:09
93 945 ARIÑO GARCIA Marcial GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +06:09
94 435 COLMENERO RABASCO Alex TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:50:16 +06:09
95 874 BUSCA CATALA Lluc PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +06:09
96 952 NICOLAS AREVALO Ariel VA DE BICI BARCELONA CC ELITE 1:50:16 +06:09
97 931 SOLANS MARGALIDA Josep Maria LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +06:09
98 44 MARESMA BENET Marc BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:50:16 +06:09
99 971 MORÉ PUIG Marc EDIBIKES CLUB CICLISTA ELITE 1:50:23 +06:16

100 885 CARBO OLIVELLA Sergi KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-40 1:50:40 +06:33
101 185 DELGADO MOYANO Eduard VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B. ELITE 1:50:40 +06:33
102 644 SUÑER CALDU Javi AMIGOS DE CALACEITE G.C. MA-40 1:50:40 +06:33
103 26 JUANOLA MILLAN Ot ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:50:51 +06:44
104 663 ESCOBAR TRUJILLO Abel CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA MA-40 1:50:52 +06:45
105 97 BASSO TULSA Mateu TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:51:06 +06:59
106 91 SEGOVIA FERNANDEZ Arià BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:51:15 +07:08
107 953 STODTKO Lukas Marian BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:51:22 +07:15
108 621 COLOMÉ OLIVÉ Victor ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:51:24 +07:17
109 647 GONZALEZ MARIN Oscar GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:51:24 +07:17
110 866 GRACIA Luis NUCLI ELITE 1:51:26 +07:19
111 871 REQUENA VILLARREAL Angel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:51:32 +07:25
112 67 ROFES NAVARRO Adria BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:52:36 +08:29
113 573 TADDEY DE MELLO Diego FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-40 1:52:38 +08:31
114 368 MOTTAIS Simon FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-30 1:17:47 + 1 vuelta
115 939 SERAS ARNAU Narcís TECNIBIKE ELITE 1:21:36 + 1 vuelta
116 958 DE LA PUERTA MUÑOZ Sergio BIOCYCLE TEAM C.D. MA-30 1:24:49 + 1 vuelta
117 954 VIGO ALONSO Jordi BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:24:49 + 1 vuelta
118 984 GONZALEZ LOPEZ Ivan BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-40 1:26:42 + 1 vuelta
119 872 SALAZAR MUÑOZ Cristian NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 1:26:42 + 1 vuelta
120 42 PELEGRÍ PRATS Julià LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:31:08 + 1 vuelta
121 43 AGÜERA ESCRICHE Guillem LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:31:08 + 1 vuelta
122 944 LOPEZ VALLE Carlos BIKE BOX CLUB CICLISTA ELITE 1:31:10 + 1 vuelta
123 956 TAMAYO GONZÁLEZ Alan Luis MUNT BIKES CLUB CICLISTA MA-40 1:31:21 + 1 vuelta
124 980 LLORT RABASSA Quim TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:31:21 + 1 vuelta
125 938 LLOPIS ISERN Isaac BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:32:29 + 1 vuelta



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

126 60 VERDAGUER FONT Jesus NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA MA-50 1:32:29 + 1 vuelta
127 597 ARTIGUES ESTANGUY Jordi ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:32:29 + 1 vuelta
128 593 POY GARCIA Juan José ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:32:33 + 1 vuelta
129 982 SANCHEZ CANO Alvaro BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-30 1:32:36 + 1 vuelta
130 920 NADAL DIOCARDES Andreu NUCLI ELITE 1:32:48 + 1 vuelta
131 400 GIMENEZ LOPEZ David LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:33:35 + 1 vuelta
132 45 BORRAS CASAS Josep Enric BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU SUB23 1:34:20 + 1 vuelta
133 11 BAÑOS Oscar FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 1:34:34 + 1 vuelta
134 664 SOLE HUGUET Edgar BTT VALLS I ALT CAMP CLUB MA-40 1:49:27 + 1 vuelta
135 905 OLIVES PARALS Josep Mª FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 2:07:29 + 2 vueltas

Abandonos (24)
DNF 960 AHICART PALLARES Edgar MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 Abandono
DNF 993 BOLEA MORENO Roc TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono
DNF 994 FERREIRA ABRANTES Wilson Bruno GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 Abandono
DNF 852 PASSARRIUS I ALBERTONI Lluc BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU JUNIO Abandono
DNF 937 MIRALLES SANCHO Iker BENICASIM PC SUB23 Abandono
DNF 858 IBAÑEZ MAGDALENO Ferran CAVALL BERNAT ASSOC.PENYA CICL ELITE Abandono
DNF 72 GATELL MARTIN Josep Maria BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE Abandono
DNF 968 PUIG TORNÉ Aleix ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO Abandono
DNF 581 SIMON MASSO Ivan GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 Abandono
DNF 919 COLMENERO MORENO Jorge MRT CYCLING CLUB MALGRAT MA-50 Abandono
DNF 30 MORAL MONTERO Enrique PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-50 Abandono
DNF 978 ORDOÑEZ FALOPE Juan Diego VELOBCN A.E. SUB23 Abandono
DNF 976 NAVARRO LOPEZ Raul BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 Abandono
DNF 995 TÍSCAR MARTÍNEZ Mateo P.C. Fco. Javier Cerezo Tomelloso ELITE Abandono
DNF 922 RAMON PEÑA Llorenç VELO BERGA SUB23 Abandono
DNF 898 NICOLAU REQUENA Eloy BENICASIM PC ELITE Abandono
DNF 197 VILLAR VINADÉ Albert MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLISTA ELITE Abandono
DNF 56 GRIMAL BORRELL Biel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono
DNF 41 GONZALEZ DOMENECH Adria BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO Abandono
DNF 64 AMADOR TERUEL Javier RR BIKERS CLUB MA-50 Abandono
DNF 54 GARCIA CASTILLO Alfonso LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono
DNF 981 TOMAS BOLET Antonio Alejandro BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 Abandono
DNF 894 CASIULIS MACHADO Vasco TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono
DNF 877 PADILLA CHICO Jose Antonio CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 MA-50 Abandono

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

MASTER 30 (MA-30) (17)
1 873 LEON GARCIA Daniel BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:44:31 -
2 964 CID GUBAU Oriol GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:44:31 -
3 171 BOSCH BARRUFET Enric LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:45:09 +0:38
4 969 CLARA REQUENA Alejandro GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:45:09 +0:38
5 377 VALLVE GONZALEZ Xavier GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 1:45:09 +0:38
6 927 CELMA FORES Victor UC VINARÒS MA-30 1:45:09 +0:38
7 425 PICADIZO GUILLAUMET Robert LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:45:48 +01:17
8 396 DURAN TEJEDOR Adria FURORE CYCLING CLUB MA-30 1:50:16 +05:45
9 953 STODTKO Lukas Marian BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:51:22 +06:51

10 368 MOTTAIS Simon FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-30 1:17:47 + 1 vuelta
11 958 DE LA PUERTA MUÑOZ Sergio BIOCYCLE TEAM C.D. MA-30 1:24:49 + 1 vuelta
12 954 VIGO ALONSO Jordi BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 1:24:49 + 1 vuelta
13 872 SALAZAR MUÑOZ Cristian NOLIMITS VALLÉS CLUB CICLISTA MA-30 1:26:42 + 1 vuelta
14 982 SANCHEZ CANO Alvaro BIKING POINT CLUB CICLISTA MA-30 1:32:36 + 1 vuelta
15 400 GIMENEZ LOPEZ David LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-30 1:33:35 + 1 vuelta

Abandonos (2)
DNF 994 FERREIRA ABRANTES Wilson Bruno GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-30 Abandono
DNF 981 TOMAS BOLET Antonio Alejandro BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-30 Abandono

MASTER 40 (MA-40) (22)
1 613 ARAN BENAVIDES Enric GALVESPORT CLUB CICLISTA MA-40 1:44:31 -
2 580 BETI BAYARRI Roberto GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:44:31 -
3 610 CASTELLÓ GARCIA Raül FURORE CYCLING CLUB MA-40 1:44:31 -
4 567 REÑE BELLMUNT Bernat LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-40 1:45:09 +0:38
5 612 BRUNO AYNE Albert FURORE CYCLING CLUB MA-40 1:46:25 +01:54
6 600 MORA RUIZ Rafael CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA MA-40 1:50:16 +05:45



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

MASTER 40 (MA-40)  (continuo)
7 947 MARIN BELART Oleguer GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +05:45
8 634 FIGUEROLA NAVARRO Francesc Xavier ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:50:16 +05:45
9 945 ARIÑO GARCIA Marcial GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +05:45

10 874 BUSCA CATALA Lluc PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-40 1:50:16 +05:45
11 885 CARBO OLIVELLA Sergi KEPASA TIU CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-40 1:50:40 +06:09
12 644 SUÑER CALDU Javi AMIGOS DE CALACEITE G.C. MA-40 1:50:40 +06:09
13 663 ESCOBAR TRUJILLO Abel CAMBRILS PENYA CICLOTURISTA MA-40 1:50:52 +06:21
14 621 COLOMÉ OLIVÉ Victor ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:51:24 +06:53
15 647 GONZALEZ MARIN Oscar GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 1:51:24 +06:53
16 573 TADDEY DE MELLO Diego FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-40 1:52:38 +08:07
17 984 GONZALEZ LOPEZ Ivan BIKE BOX CLUB CICLISTA MA-40 1:26:42 + 1 vuelta
18 956 TAMAYO GONZÁLEZ Alan Luis MUNT BIKES CLUB CICLISTA MA-40 1:31:21 + 1 vuelta
19 597 ARTIGUES ESTANGUY Jordi ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:32:29 + 1 vuelta
20 593 POY GARCIA Juan José ALTAFULLA PENYA CICLISTA MA-40 1:32:33 + 1 vuelta
21 664 SOLE HUGUET Edgar BTT VALLS I ALT CAMP CLUB MA-40 1:49:27 + 1 vuelta

Abandonos (1)
DNF 581 SIMON MASSO Ivan GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA MA-40 Abandono

MASTER 50 (MA-50) (11)
1 48 DOYLE Anthony L´EQUIPIER CYCLING TEAM MA-50 1:50:16 -
2 2 MEDINA SANCHEZ Juan Carlos RCB MOTOR BEGUES CLUB CICLISTA MA-50 1:50:16 -
3 992 OLVERA CORTES Alex FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 1:50:16 -
4 622 BOLDU MENDIOLA Xavier LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA MA-50 1:50:16 -
5 60 VERDAGUER FONT Jesus NOU EMPORDA BIKES CLUB CICLISTA MA-50 1:32:29 + 1 vuelta
6 11 BAÑOS Oscar FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 1:34:34 + 1 vuelta
7 905 OLIVES PARALS Josep Mª FEMCLUB CLUB CICLISTA MA-50 2:07:29 + 2 vueltas

Abandonos (4)
DNF 919 COLMENERO MORENO Jorge MRT CYCLING CLUB MALGRAT MA-50 Abandono
DNF 30 MORAL MONTERO Enrique PALAFOLLS CLUB CICLISTA MA-50 Abandono
DNF 64 AMADOR TERUEL Javier RR BIKERS CLUB MA-50 Abandono
DNF 877 PADILLA CHICO Jose Antonio CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU 2019 MA-50 Abandono

JUNIORS (JUNIO) (36)
1 863 NOVOLODSKII Rostislav BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 -
2 882 DELGADO TORREJON Eric TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:44:31 -
3 36 ALEMANY HERRERA Fran ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 -
4 941 RAMOS GARCIA Eloi GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA JUNIO 1:44:31 -
5 914 MARRASE RUIZ Hugo BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 -
6 996 REVIDIEGO FABREGA Dani ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 -
7 37 MARTÍNEZ RIUS Diego ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 -
8 988 ALVAREZ LIEBANA Ian ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 -
9 38 DELGADO MANTILLA Santiago ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:44:31 -

10 929 IAKOVLEV Matvei BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:44:31 -
11 3 TORRA MALDONADO Ferran GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA JUNIO 1:44:31 -
12 24 STRAHODINSKY POUDEROUX Lucas ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +0:38
13 862 JIMENEZ SANTAMARIA Mauri TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:45:09 +0:38
14 39 BELOV Kirill ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +0:38
15 29 ALBALADEJO SAEZ Marc ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +0:38
16 916 AUTET CLAPERA Abel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:45:09 +0:38
17 860 TORRECILLAS ALCARAZ Jairo ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:45:09 +0:38
18 974 FERRER ROMEO Ferran BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:45:09 +0:38
19 991 NAVARRO GONZALEZ Angel ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:47:19 +02:48
20 926 CARRERAS SOLANO Marti ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:48:25 +03:54
21 52 RIGALL RUSTULLET Roger TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:48:30 +03:59
22 932 SINFREU LEAL Eric TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:50:16 +05:45
23 435 COLMENERO RABASCO Alex TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:50:16 +05:45
24 44 MARESMA BENET Marc BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:50:16 +05:45
25 26 JUANOLA MILLAN Ot ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO 1:50:51 +06:20
26 97 BASSO TULSA Mateu TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:51:06 +06:35
27 91 SEGOVIA FERNANDEZ Arià BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:51:15 +06:44
28 871 REQUENA VILLARREAL Angel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:51:32 +07:01
29 980 LLORT RABASSA Quim TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO 1:31:21 + 1 vuelta
30 938 LLOPIS ISERN Isaac BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO 1:32:29 + 1 vuelta



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Abandonos (6)
DNF 993 BOLEA MORENO Roc TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono
DNF 852 PASSARRIUS I ALBERTONI Lluc BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU JUNIO Abandono
DNF 968 PUIG TORNÉ Aleix ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ JUNIO Abandono
DNF 56 GRIMAL BORRELL Biel TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono
DNF 41 GONZALEZ DOMENECH Adria BAIX EBRE PENYA CICLISTA JUNIO Abandono
DNF 894 CASIULIS MACHADO Vasco TERRASSA CICLISME CLUB JUNIO Abandono

ELIT (ELITE) (40)
1 12 PUIG VENTURA Roger BENICASIM PC ELITE 1:44:31 -
2 895 PICAS RUIZ Albert BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:44:31 -
3 5 ESPUIS REL Jaume BENICASIM PC ELITE 1:44:31 -
4 132 MATARIN FILELLA Pau SPORTY+ ELITE 1:44:37 +0:06
5 949 SALCEDO CAMOS Eduard MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +0:38
6 950 ESCOLÀ PIÑOL Miquel NUCLI ELITE 1:45:09 +0:38
7 183 JORDAN REINALDO Arnau BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:45:09 +0:38
8 220 GIRALT MIQUEL Pau ILERDENSE SOCIETAT CICLISTA ELITE 1:45:09 +0:38
9 940 RAMON ISLA Carles LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:45:09 +0:38

10 869 PRUNERA MACIAS Jofre NUCLI ELITE 1:45:09 +0:38
11 966 NAVARRO ALFONSO Jan BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE 1:45:09 +0:38
12 951 DANTO Gaetan MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +0:38
13 216 DOMENECH NAVALON Jordi NUCLI ELITE 1:45:09 +0:38
14 868 ANDAVERT MARTINEZ Roger NUCLI ELITE 1:45:09 +0:38
15 16 SENDROS JUVE Llibert MONTSIA CLUB ESPORTIU ELITE 1:45:09 +0:38
16 31 CASADO ABELLAN Axier CAMP CLAR CLUB CICLISTA ELITE 1:45:20 +0:49
17 875 DOMENECH CALLAU Pau Josep RIAS BAIXAS C.C ELITE 1:45:27 +0:56
18 47 CASTILLO Fabricio Herman LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:45:44 +01:13
19 225 VALLDOSERA GORDO Marc MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA ELITE 1:47:12 +02:41
20 142 TRIAS SENTIS Salvador NUCLI ELITE 1:48:30 +03:59
21 53 PALAFOIX HUGUET Damià LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +05:45
22 195 MUÑOZ GARCIA Julen LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +05:45
23 108 PRECIADO LARA Deiby Santiago TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CICLISTA ELITE 1:50:16 +05:45
24 204 SANTAMARIA FARRÉ Eloi LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +05:45
25 952 NICOLAS AREVALO Ariel VA DE BICI BARCELONA CC ELITE 1:50:16 +05:45
26 931 SOLANS MARGALIDA Josep Maria LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:50:16 +05:45
27 971 MORÉ PUIG Marc EDIBIKES CLUB CICLISTA ELITE 1:50:23 +05:52
28 185 DELGADO MOYANO Eduard VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B. ELITE 1:50:40 +06:09
29 866 GRACIA Luis NUCLI ELITE 1:51:26 +06:55
30 939 SERAS ARNAU Narcís TECNIBIKE ELITE 1:21:36 + 1 vuelta
31 42 PELEGRÍ PRATS Julià LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:31:08 + 1 vuelta
32 43 AGÜERA ESCRICHE Guillem LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE 1:31:08 + 1 vuelta
33 944 LOPEZ VALLE Carlos BIKE BOX CLUB CICLISTA ELITE 1:31:10 + 1 vuelta
34 920 NADAL DIOCARDES Andreu NUCLI ELITE 1:32:48 + 1 vuelta

Abandonos (6)
DNF 858 IBAÑEZ MAGDALENO Ferran CAVALL BERNAT ASSOC.PENYA CICL ELITE Abandono
DNF 72 GATELL MARTIN Josep Maria BAIX EBRE PENYA CICLISTA ELITE Abandono
DNF 995 TÍSCAR MARTÍNEZ Mateo P.C. Fco. Javier Cerezo Tomelloso ELITE Abandono
DNF 898 NICOLAU REQUENA Eloy BENICASIM PC ELITE Abandono
DNF 197 VILLAR VINADÉ Albert MIG-MÓN SÚRIA UNIO CICLISTA ELITE Abandono
DNF 54 GARCIA CASTILLO Alfonso LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA ELITE Abandono

SUB23 (33)
1 928 BOLDYREV Matvei BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:44:07 -
2 845 GARMENDIA MORILLAS Adrià RIAS BAIXAS C.C SUB23 1:44:31 +0:24
3 930 GRECHISHKIN Vadim BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
4 34 PLA GOMEZ Albert CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
5 878 UCHER DURÀ Leo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
6 83 TELLEZ MAS Marc SPORTY+ SUB23 1:44:31 +0:24
7 148 ORTEGA MONTES Sergio SPORTY+ SUB23 1:44:31 +0:24
8 918 GARCIA AZOR Eduardo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
9 861 VILADRICH ANGUERA Ivan CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24

10 962 ARLANDIS AGUDELO Aitor MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:44:31 +0:24
11 1 PRATGINESTÓS BARJUAN Martí CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
12 912 ROVIRA PANISELLO Ivan CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
13 27 GONZÁLEZ LEIVA Marcos CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:31 +0:24
14 911 OLVERA REYES Lucas CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:44:37 +0:30
15 959 RUIZ EXPOSITO Eric BENICASIM PC SUB23 1:45:00 +0:53



Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

SUB23  (continuo)
16 8 MOLIST HOMS Marcel BENICASIM PC SUB23 1:45:03 +0:56
17 917 VALENCIA Pablo CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:45:08 +01:01
18 948 CALATRAVA HERNANDEZ David MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:45:09 +01:02
19 867 GINE CARLES Robert BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
20 802 GRAU CAMARENA Víctor CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
21 15 SAN ABDON HERRMANN Andres BENICASIM PC SUB23 1:45:09 +01:02
22 163 RAMOS GARCIA Iñaki CANET CLUB CICLISTA SUB23 1:45:09 +01:02
23 62 BOCKSTAELE HUYGEN Loewis SUPERMERCADOS FROIZ G.D. SUB23 1:45:09 +01:02
24 913 BARCELO FERRER Pere MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 1:45:27 +01:20
25 19 VILLAR VINADÉ Jaume CAMP CLAR CLUB CICLISTA SUB23 1:47:58 +03:51
26 84 MAGRIÀ ADELL Pau GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA SUB23 1:50:16 +06:09
27 67 ROFES NAVARRO Adria BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 1:52:36 +08:29
28 45 BORRAS CASAS Josep Enric BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU SUB23 1:34:20 + 1 vuelta

Abandonos (5)
DNF 960 AHICART PALLARES Edgar MONTSIA CLUB ESPORTIU SUB23 Abandono
DNF 937 MIRALLES SANCHO Iker BENICASIM PC SUB23 Abandono
DNF 978 ORDOÑEZ FALOPE Juan Diego VELOBCN A.E. SUB23 Abandono
DNF 976 NAVARRO LOPEZ Raul BAIX EBRE PENYA CICLISTA SUB23 Abandono
DNF 922 RAMON PEÑA Llorenç VELO BERGA SUB23 Abandono

Clasificación por equipos

1. BAIX EBRE PENYA CICLISTA 05:13:09 -
2. CAMP CLAR CLUB CICLISTA 05:13:33 +0:24
3. ESCOLA DE CICLISME ISAAC GÀLVEZ 05:13:33 +0:24
4. SPORTY+ 05:13:39 +0:30
5. BENICASIM PC 05:14:02 +0:53
6. GANXETS DE REUS CLUB CICLISTA 05:14:11 +01:02
7. TERRASSA CICLISME CLUB 05:14:49 +01:40
8. MONTSIA CLUB ESPORTIU 05:14:49 +01:40
9. LLEIDA CLUB ESPORTIU CICLISTA 05:15:27 +02:18

10. NUCLI 05:15:27 +02:18
11. GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 05:19:18 +06:09
12. FURORE CYCLING CLUB 05:21:12 +08:03


